
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Publiczny Transport Zbiorowy

organizowany przez Powiat Włoszczowski na linii użyteczności publicznej relacji: 
Włoszczowa – Moskorzew - Włoszczowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Włoszczowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009403

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 10

1.4.2.) Miejscowość: Włoszczowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 29-100

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 413944951

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-wloszczowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.powiat-wloszczowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00250955

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250583

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przewozu w zakresie publicznego transportu zbiorowego
organizowanego przez Powiat Włoszczowski w terminie od 9 kwietnia 2024 r. do 20 grudnia 2024 r.
Przewozy odbywać się będą w robocze od poniedziałku do piątku na linii komunikacyjnej Włoszczowa – Boża Wola –
Włoszczowa, trzy razy dziennie, z uwzględnieniem dni nauki szkolnej. Szczegółowe informacje w rozdziale 5 SWZ

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przewozu w zakresie publicznego transportu zbiorowego
organizowanego przez Powiat Włoszczowski w terminie od 9 kwietnia 2024 r. do 20 grudnia 2024 r.
Przewozy odbywać się będą w robocze od poniedziałku do piątku na linii komunikacyjnej Włoszczowa – Moskorzew –
Włoszczowa, dwa razy dziennie Szczegółowe informacje w rozdziale 5 SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00250955/01 z dnia 2024-03-19

2024-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień
ich złożenia:
1) podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia:
a) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy
Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 – Załącznik nr 9 do
SWZ;
b) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o którym mowa w Rozdziale 16 ust. 20
SWZ – Załącznik nr 8 do SWZ.
2) podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r o transporcie
drogowym (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 2201) , zgodnie z Rozdziałem 14 ust. 1 pkt 2 lit. a SWZ;
b) wykaz taboru komunikacyjnego – zgodnie z informacjami wskazanymi w Rozdziale 14 ust. 1 pkt 4 lit. a;
c) wykaz osób – zgodnie z informacjami wskazanymi w Rozdziale 14 ust. 1 pkt 4 lit. b.
d) wykaz usług wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty zostały wykonane, zgodnie z
Rozdziałem 14 ust. 1 pkt 2 lit. c SWZ;
Szczegółowe informację w rozdziale 14 SWZ

Po zmianie: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień
ich złożenia:
1) podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia:
a) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy
Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 – Załącznik nr 9 do
SWZ;
b) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o którym mowa w Rozdziale 16 ust. 20
SWZ – Załącznik nr 8 do SWZ.
2) podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r o transporcie
drogowym (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 2201) , zgodnie z Rozdziałem 14 ust. 1 pkt 2 lit. a SWZ;
b) wykaz taboru komunikacyjnego – zgodnie z informacjami wskazanymi w Rozdziale 14 ust. 1 pkt 4 lit. a;
c) wykaz osób – zgodnie z informacjami wskazanymi w Rozdziale 14 ust. 1 pkt 4 lit. b.
d) wykaz usług wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty zostały wykonane, zgodnie z
Rozdziałem 14 ust. 1 pkt 2 lit. c SWZ;
Szczegółowe informację w rozdziale 16 SWZ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00250955/01 z dnia 2024-03-19

2024-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Publiczny Transport Zbiorowy organizowany przez Powiat Włoszczowski na linii użyteczności publicznej relacji:  Włoszczowa – Moskorzew - Włoszczowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Włoszczowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009403
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 10
	1.4.2.) Miejscowość: Włoszczowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 29-100
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 413944951
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-wloszczowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.powiat-wloszczowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00250955
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250583
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



